
 

 
11 joueurs inscrits dont 1 NJ 18 points de 0,335 à 0,404

Classement  :        1. Points de matchs au-dessus & dans la moyenne 2. Points de matchs sous la moyenne

3. En cas d'égalité, priorité à la moyenne générale prop. Ensuite à la moyenne particulière

    (meilleures moy part) et finalement à la meilleure série (aux meilleures séries)

Les feuilles de matchs & classement sont à envoyer au Dir.Sport.Rég. dans les plus brefs délais (24h).

1

2

3

4

1 C/

2 C/

3 Gagnant 1 C/ Perdant 2

4 Gagnant 2 C/ Perdant 1

17h00' 5 Gagnant 1 C/ Gagnant 2

6 Perdant 1 C/ Perdant 2

Fin Chpt Rég 4ème 3 Bandes G.F._24_25-Calendrier                  

ART. 8/9  C4c

ART. D4 a,b,c.

15h30'

19h00'

Tous les joueurs doivent être présents 15 minute avant l'heure du début.

14h00'

0,361

0,346

0,345

0,329

La finale nationale est programmée les 24 et 25 mai 2025 au ??? (VLA)

Délégué Régional : ???

B.C. Fecher / Soumagne

Place de la Gare (entrée par Rue d'Oultremont)

4630 SOUMAGNE

Proclamation des résultats.

sa
m

ed
i

1
9

 a
vr

il
 2

0
2

5

Fagnant St Delheusy D

Degotte M Stas R

Centre Sportif Local de Soumagne

B.C.Fecher/Soum

R.B.C.Flémalle

B.C.Herstalien

R.B.C.Vaux

4219

1113

5403

7442LLL53

Fagnant Stéphane

Degotte Michel

Stas Raymond 

Delheusy Daniel

Au départ

 Finale Championnat régionale 4ème 3 Bandes G.F. 
Calendrier de la finale .

Version 1

Bonne chance à tous. 5 avril 2025

La tenue vestimentaire règlementaire, le respect des horaires et le fair-play sont de mise pour toutes les compétitions.

Mail  : Stephane.willemsen@gmail.com

Les joueurs d'un même club doivent d'abord se rencontrer.

Classement selon la moyenne obtenue au tour précédent.

LLL49

LLL01

LLL30


