#### FEDERATION ROYALE BELGE DE BILLARD A.S.B.L.



Union Mondiale de Billard Confédération Européenne de Billard Comité Olympique et Interfédéral Belge Région Liège-Luxembourg



# Finale Championnat régionale 4ème 3 Bandes G.F.

## Calendrier de la finale.

Au départ 11 joueurs inscrits dont 1 NJ

18 points de 0,335 à 0,404

<u>Classement</u>:

- 1. Points de matchs au-dessus & dans la moyenne 2. Points de matchs sous la moyenne
- **ART.** 8/9 C4c 3. En
  - 3. En cas d'égalité, priorité à la moyenne générale prop. Ensuite à la moyenne particulière

ART. D4 a,b,c.

(meilleures moy part) et finalement à la meilleure série (aux meilleures séries)

Les feuilles de matchs & classement sont à envoyer au Dir.Sport.Rég. dans les plus brefs délais (24h).

Mail: Stephane.willemsen@gmail.com

## Les joueurs d'un même club doivent d'abord se rencontrer. Classement selon la moyenne obtenue au tour précédent.

1	Fagnant Stéphane	LLL49	4219	B.C.Fecher/Soum	0,361
2	Degotte Michel	LLL01	1113	R.B.C.Flémalle	0,346
3	Stas Raymond	LLL30	5403	B.C.Herstalien	0,345
4	Delheusy Daniel	LLL53	7442	R.B.C.Vaux	0,329

#### Tous les joueurs doivent être présents 15 minute avant l'heure du début.

	14h00'	1	Fagnant St	<i>C/</i>	Delheusy D
025		2	Degotte M	C/	Stas R
12	15h30'	3	Gagnant 1	C/	Perdant 2
19 avril 2025		4	Gagnant 2	<i>C</i> /	Perdant 1
13	17h00'	5	Gagnant 1	<i>C</i> /	Gagnant 2
		6	Perdant 1	<i>C</i> /	Perdant 2
	19h00'			Proclamation des ré	sultats.

B.C. Fecher / Soumagne
Centre Sportif Local de Soumagne
Place de la Gare (entrée par Rue d'Oultremont)
4630 SOUMAGNE

Délégué Régional : ???

La finale nationale est programmée les 24 et 25 mai 2025 au ??? (VLA)

La tenue vestimentaire règlementaire, le respect des horaires et le fair-play sont de mise pour toutes les compétitions.

Bonne chance à tous.

5 avril 2025

Fin Chpt Rég 4ème 3 Bandes G.F.\_24\_25-Calendrier

Version 1